
SOPIMUSVAHVISTUS – ÄÄNITTEIDEN KOPIOINTILUPA KUNNILLE 

 

Tämän käyttöluvan tarkoitus on laajentaa Gramexin ja kunnan välinen sopimus ääniteperäisen 
musiikin julkisesta esittämisestä (jäljempänä ”Kuntasopimus”) koskemaan Kuntasopimuksen 
kattamassa toiminnassa äänitteiden kopiointia toiselle tallenteelle käytettäväksi julkisessa 
esittämisessä. Käyttölupa kattaa myös kopiointiluvassa määritellyin ehdoin oikeuden tallentaa 
äänitteitä osaksi AV-tallennetta. 

 

Äänitteiden kopiointi  

Luvan myöntäminen ja voimassaolo edellyttää voimassa olevaa Kuntasopimusta.  

Lupa kattaa esittävien taiteilijoiden ja äänitteiden tuottajien luvan äänitteiden kopiointiin toiselle 
tallenteelle, jolla äänite voidaan toisintaa, käytettäväksi Kuntasopimuksen kohdan 4 mukaisissa 
käytöissä julkiseen esittämiseen. Kunnan kopiointilupaan sovelletaan Kuntasopimuksen 5 kohdan 
mukaisia käyttöluvan rajauksia. 

Lupa kattaa äänitteiden kopioinnin kuvatallenteelle käytettäväksi Kunnan toiminnassa media- ja 
videopajoissa sekä AV-kursseilla, tai vastaavissa. 

Lupa kattaa lisäksi äänitteiden tallentamisen kuvatallenteelle osaksi oppilastöitä kunnan 
järjestämässä perusopetuksessa. Äänitteitä sisältävien oppilastöiden tallenteita ei ole sallittua 
saattaa yleisön saataville välittämällä eikä muutenkaan käyttää opetustilanteen ulkopuolella. 
 
Kopiointi tulee suorittaa kunnan palveluksessa olevan toimesta.  

Myönnettävä lupa on kuntakohtainen eikä sitä tai sen nojalla valmistettuja tallenteita ole lupa siirtää 
toiselle, jollei toisin ole nimenomaisesti sovittu. Selvennykseksi todetaan, että tallenteiden 
kaupallisesta jakelusta tai ilmaisjakelusta on sovittava erikseen.  

Kopioinnin saa suorittaa sellaisesta äänitteestä, joka on valmistettu ja julkaistu oikeudenhaltijoiden 
suostumuksella tai muutoin laillisesti.  

Selvyyden vuoksi todetaan, että lupa ei pidä sisällään lupaa välittää äänitteitä yleisölle tietoverkon 
välityksellä esimerkiksi internet-ympäristössä tai käyttää äänitteitä radio- tai TV-toiminnassa.  

Lupa ei oikeuta lainaamaan äänitteitä tai esittämään valmistettuja tallenteita tavalla tai yhteyksissä, 
jotka loukkaavat esittävien taiteilijoiden tekijänoikeuslaissa määriteltyjä moraalisia oikeuksia.  

 

Korvaus äänitemusiikin kopioinnista  

Korvaus äänitemusiikin kopioinnista määräytyy kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaan.  

Korvaukseen lisätään voimassa olevan lain mukainen arvonlisävero. Viivästyneistä suorituksista 
peritään lainmukainen viivästyskorko. 

Korvaus äänitemusiikin kopioinnista laskutetaan Kuntasopimuksen laskutuksen yhteydessä ja 
Kuntasopimuksen mukaisin ehdoin. 


